angelista designat. Non ergo  
 in uno die in septimo. et  
 duabus noctibus iacuit: quod videtur  
 lucē sue simple mortis tenebris  
 duplicem mortem adiunxit. ad  
 nos quippe venit de morte spiritus  
 carnisque tenebam. unā ad nos  
 suā. i. carnis mortem detulit: et  
 duas mās soluit. Si enim ipse  
 utraque susciperet: nos a nlla li  
 beraret. Sed unā misericorditer  
accepit: et iuste utraque dāp  
navit. Simpliciter suā duplicem  
stulit: et duplicem mās mortis  
subegit. Et recordate sunt ver  
borum eius. Militeres qui in monte  
domini stantes verborum que de sua dis  
pensatōe profertur recordantur.  
formā nobis prebent. ut ita ipse  
domine passionis misteria celebra  
ta. non solum eiusdem beate passio  
nis. sed et ab inferis resurrecti  
ōnis. necnō et in celos gloriose  
ascensionis digna sepe venē  
atione recordem. Et regressi  
a monumento nūc avertunt her  
osiam illis videntem: et ceteris omnibus.  
Sic in primo multo auctor culpe  
uno fuit. vni executor erroris:  
ita nūc qui pro morte gusta  
verat. iterum pro: vidit: et ne  
petri reatus apud viros obp  
robriū sustinet. qui culpā uno  
transfundat. transfudit et gratia.  
Erant autem maria magdalena  
et iohanna. et matris iacobi: et  
ceterę que cum eis erant. que dicebatur  
ad apostolos her. maria magde

na ipsa est soror lazari. que venit  
 dominus unguento? iohanna uxor  
 chusa procuratoris herodis. de  
 quibus supra lectum est: matris iacobi.  
 matris est iacobi minoris: et  
 ioseph ut martha eadem dicit.  
 soror matris domini: Et tunc et ipse iacobi  
et ioseph finiter dominum meruit vocari.  
Et visa sunt autem illos sicut deli  
ramentum verba ista: et non crede  
bant illis. Quia tunc dominum discipuli  
tarde crediderunt. non tamen illorum  
infirmitas. quia magis ut ita dica  
mus futū firmitas fuit: et postquam nunc  
resurrectio illis dubitantibus per mul  
ta argumenta monstrata est: que  
dum nos legentes agnoscamus? quod  
aliud quam de illorum dubitatione  
solidam. Petrus autem surgens  
currit ad monumentum: et pascu  
bens vidit lintheam sola posita  
Et abiit seculi minister quod factum  
fuat. Lucas brevis de cursu pe  
tri commemorat. Sed hoc quod gestum  
sit plenius exequitur iohannes: di  
cens etiam illum discipulum quem dilige  
bat ihesus cucurrisse cum petro. se  
videtur insinuas. Primum quare quod  
lucas de petro dicit. et pascu  
bens vidit lintheam sola  
posita. cum iohannes se post hoc  
scasse significet? petrus vobis  
trouente in monumento vidisse  
non solum lintheam. sed et sudari  
um quod fuerat super caput eius. Sed i  
telligendū est. petrus primo pascu  
bente vidisse quod lucas commemorat.  
iohannes tacet. postquam